1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2026 № 688
городской округ Домодедово
Об утверждении Порядка
оказания мер социальной поддержки

на возмещение расходов по зубопротезированию

отдельным категориям граждан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и в целях предоставления мер социальной поддержки на возмещение расходов по зубопротезированию отдельным категориям граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок оказания мер социальной поддержки на возмещение расходов по зубопротезированию отдельным категориям граждан (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации городского округа Домодедово от 06.02.2024 №472 «Об утверждении Порядка оказания мер социальной поддержки на возмещение расходов по зубопротезированию отдельным категориям граждан».
2.2. Постановление администрации городского округа Домодедово от 05.02.2025 № 378 «О внесении изменения в Порядок оказания мер социальной поддержки на возмещение расходов по зубопротезированию отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 06.02.2024 №472».
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                 Е.М. Хрусталева